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                                  Утверждаю 

                                                                                                                           Председатель  суда Бобруйского района и г. Бобруйска

                                                                                     __________________С.О. Петухов 

                                          20.03.2017
ГРАФИК ПРИЁМА ИСКОВЫХ ЗАЯВЛЕНИЙ, ЗАЯВЛЕНИЙ И ЖАЛОБ, ТРЕБУЮЩИХ РАЗРЕШЕНИЯ В ПОРЯДКЕ, УСТАНОВЛЕННОМ ПРОЦЕССУАЛЬНЫМ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ,

г. Бобруйск, ул. Тухачевского, 5, кабинет № 3 (тел/факс 587443)
КАНЦЕЛЯРИЕЙ СУДА ПО ДЕЛАМ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ
с 8.00 часов по 18.00 часов
	№
	Ф.И.О.
	№ каб.
	Апрель 2017
	Май  2017
	Июнь 2017

	
	
	
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт

	1.
	Герасимович Наталья Ивановна

	3
	03.04

10.04

17.04
	
	26.04
	
	
	
	
	
	03.05
	11.05

18.05

25.05
	
	
	19.06
	13.06

27.06
	07.06
	01.06

22.06

	30.06

	2.
	Гончарук Елена Николаевна
	3
	
	04.04

11.04

18.04
	
	27.04
	
	
	
	
	
	04.05
	12.05

19.05

26.05
	
	
	20.06
	14.06

28.06
	08.06
	02.06

23.06

	3.
	Гулер Ольга Анатольевна
	3
	
	
	05.04

12.04

19.04
	
	28.04
	
	15.05

22.05

29.05
	
	
	
	05.05
	
	05.06
	
	
	15.06


	09.06

	4.
	Живицкая Елена Ивановна

	3
	
	
	
	06.04

13.04

20.04
	
	29.04
	
	16.05

23.05

30.05
	
	
	
	06.05
	
	
	
	
	

	5.
	Мазейко Мария Андреевна
	3
	
	
	
	
	07.04

14.04

21.04
	
	
	02.05
	10.05

17.05

24.05

31.05
	
	
	
	12.06

26.06
	06.06
	21.06

	29.06
	16.06


